
 

 

 

TRIMEX REALITY, a.s. IČ 26824019 
2755, vedená u Městského soudu v Praze 

sídlo: 28. října 205/45, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

tel.: 800 400 600 robert.svec@trimexreality.cz www.trimexreality.cz 
 

- 1 - AUKČNÍ VYHLÁŠKA 2105202001 

AUKČNÍ VYHLÁŠKA 
2105202001 

Bod 1. 
Elektronická aukce 

 
Aukční vyhláškou poskytovatel oznamuje a zveřejňuje veřejně dostupné informace, které jsou 
závazné pro konání a účast v této aukci. Aukce se řídí přiměřeně ust. §1772 - §1779, zák.č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Na elektronickou aukci se 
nevztahují ustanovení právních úprav upravujících veřejné dražby dle zák. č. 26/2000 Sb., 
Zákon o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Místo konání  https://portalaukci.cz 
  
  
Typ aukce anglická licitace  

 
Zahájení aukce čtvrtek, 21. 5. 2020, 10:00 
Konec aukce v případě nepřihození čtvrtek, 21. 5. 2020, 12:00 
Pevný konec, bez navýšení času po příhozu čtvrtek, 21. 5. 2020, 14:00 
Interval navýšení času po příhozu 2 min.  
 
  
Nejnižší podání 15 200 000,- Kč 
  
Minimální příhoz 50 000,- Kč  
Maximální příhoz 1 000 000,- Kč 

 
 

Bod 2. 
Označení poskytovatele a vyhlašovatele 

 
 TRIMEX REALITY, a.s. 
IČ  26824019 
sídlem  28. října 205/45, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
spisová značka     B 2755, vedená u Městského soudu v Praze 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
 Ing. David Papoušek Ph.D., insolvenční správce 

IČ  73912760 

sídlem  Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava, PSČ 702 00 
                                 Insolvenční řízení Usnesení sp.zn.: KSOS 14 INS 13329/2018 
(jako „vyhlašovatel“) 
  
  



 
 

 

 

TRIMEX REALITY, a.s. IČ 26824019 
2755, vedená u Městského soudu v Praze 

sídlo: 28. října 205/45, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

tel.: 800 400 600 robert.svec@trimexreality.cz tel.: 800 400 600 
 

- 2 - AUKČNÍ VYHLÁŠKA2105202001 

Bod 3. 
Označení a popis předmětu aukce, jeho příslušenství, práv a závazků 

 
Předmět aukce - soubor nemovitostí, a to konkrétně: 
 
Seznam nemovitostí na LV 
Číslo LV:    2353 
Katastrální území:   Moravská Ostrava [713520] 
 
Informace o pozemku 
Parcelní Číslo:    300/10 
Obec:     Ostrava [554821] 
Katastrální území:   Moravská Ostrava [713520] 
Výměra [m2]:                 528 
Druh pozemku:    zastavěná plocha a nádvoří 
 
Informace o pozemku 
Parcelní Číslo:    298/1 
Obec:     Ostrava [554821] 
Katastrální území:   Moravská Ostrava [713520] 
Výměra [m2]:     1138 
Druh pozemku:    ostatní plocha 
 
Vlastníci, jiní oprávnění 
Vlastnické právo 
MP INVEST, a.s., Masná 1850/4, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 
 
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava. 
 
 

Bod 4. 
Prohlídka předmětu aukce 

 
Prohlídka předmětu aukce byla stanovena na tyto termíny: 
 
Prohlídky předmětu akce proběhly se všemi účastníky aukce. 
 
 

Bod 5. 
Průběh aukce a podmínky účasti 

 
Smluvní podmínky pro účastníky řízení provozovatele aukčního portálu www.portalaukci.cz. 
 
Podmínky pro účast v elektronické aukci: 

 registrace na webovém aukčním portálu www.portalaukci.cz 
 registrací vyslovuje uživatel souhlas s podmínkami portálu 
 Podpis Dohody o podmínkách složení kauce v rámci zpeněžování majetku a další 

ujednání a zaplacení kauce na účet Vyhlašovatele.  
 
tato Aukce bude probíhat jako: 
 



 
 

 

 

TRIMEX REALITY, a.s. IČ 26824019 
2755, vedená u Městského soudu v Praze 

sídlo: 28. října 205/45, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

tel.: 800 400 600 robert.svec@trimexreality.cz tel.: 800 400 600 
 

- 3 - AUKČNÍ VYHLÁŠKA2105202001 

Anglická aukce s otevřenými nabídkami jeden proti druhému, přičemž každá následující 
nabídka je vyšší než ta předchozí. Aukce končí, pokud žádný z účastníků již dál nechce 
nabízet, v takovém případě získává nejvyšší nabídka právo k uzavření kupní smlouvy na 
předmět aukce a musí zaplatit vítěznou částku. 
Dobu trvání aukce - licitace upravuje tato aukční vyhláška.  
 
Aukce (licitace) bude trvat minimálně 40 minut. Doba licitace se prodlužuje, bude-li v 
posledních dvou minutách před stanoveným okamžikem ukončení aukce učiněno podání, 
má se za to, že účastníci stále činí podání a okamžik ukončení licitace se posouvá o dvě 
minuty od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle 
předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání dvě minuty, aniž by 
bylo učiněno další podání má se za to, že účastníci již nečiní podání a aukce končí. 
 
Hlavním kritériem, určujícím vítěze aukce, je výše nabídky účastníka. To znamená, nabídka 
bude podána minimálně ve výši nejnižšího podání (dle typu aukce) nebo převýší nabídku 
učiněnou jiným účastníkem, nejvýše však o maximální příhoz. Vítězem se stane ten, jehož 
nabídka bude nejvyšší. 
 

Bod 6. 
Závěrečná ustanovení 

 
Veškerá práva a povinnosti poskytovatele, účastníků i vyhlašovatele se řídí Obchodními 
podmínkami,ze dne 20. 6. 2014, poskytovatele elektronického aukčního systému společnosti 
Portál Aukcí s.r.o., pokud tato vyhláška nestanoví jinak a zejména Dohody o podmínkách 
složení kauce v rámci zpeněžování majetku a další ujednání uzavřené mezi účastníky a 
vyhlašovatelem. 

 
 
V Praze, dne 18. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

za poskytovatele 
Robert Švec 

TRIMEX REALITY, a.s. 


